关于开展南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进集体和
先进个人评选工作的通知

各学院：

根据《关于开展南京邮电大学“学生安全教育月”活动的通知》文件精神，为更好地总结和巩固本次活动成果，学校决定对本次活动中的先进集体和先进个人进行评选和表彰。现将有关事宜通知如下：
一、参评对象

（一）先进集体：各学院；
（二）先进班级：在活动中表现突出的班集体，由所在学院负责推荐；

（三）先进个人：在活动中组织开展各项工作的教职工和2010-2013级学生（博士生、硕士生、本科生、专科生）可参评先进个人，由所在学院负责推荐。

二、参评条件
（一）先进集体

1.学院高度重视本次“学生安全教育月”活动，认真贯彻落实通知精神，积极组织学生参与书签作品征集大赛、书法绘画作品征集大赛和微电影作品征集大赛等系列活动，取得优秀成绩；
2.各学院能够结合实际开展内容丰富、效果显著的各类宣传教育或应急演练活动，认真组织学生参加安全教育讲座，并在讲座后，组织学生学习相关知识；
3.活动期间，各学院重视学生安全教育工作，学生防范意识提高，可防性案件发案率较低，没有发生影响较大的治安、刑事、交通或消防类案（事）件。
（二）先进班级
1.认真遵守、执行安全法律、法规和规章，牢固树立“安全第一”的思想，安全知识教育效果好；
2.在“学生安全教育月”活动期间，积极组织开展各项活动，学生积极参与，安全教育效果较好；
3.在活动期间，该班级学生防范意识提高，无学生违纪事件，无可防性案件发生，无治安、刑事、交通或消防类案（事）件发生。
（三）先进个人

1.先进个人应是在2013年至2014年安全工作中表现突出，无违纪、违法行为；
2.认真遵守执行安全法律、法规和学校的相关安全管理制度，积极配合学院做好班级安全管理和安全教育工作，对发现的校内违纪或不安全行为能及时制止或上报；
3.在活动期间，积极组织或参加“学生安全教育月”活动，表现突出，成效显著。

三、评选安排

1.请各学院认真组织申报。各学院可参与先进集体评选，须填写《南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进集体考核表》和《南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进集体申报表》；各学院可推荐1-2个班级参与全校先进班级评选，须填写《南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进班级推荐表》；各学院可推荐2-3名教师或学生参与先进个人评选，并须填写《南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进个人推荐表》。

2.各学院于5月30日16:00前，将申报表送交保卫处治安科（仙林校区学生事务中心311室），同时将电子文档发送bwch@njupt.edu.cn。联系电话：85866110。

3.“学生安全教育月”活动领导小组将根据公正、公平、公开、择优的原则，根据申报材料，从中研究、评选出先进集体5个、先进班级20个、先进个人40名，并给予表彰和奖励。

南京邮电大学社会管理综合治理工作领导小组
                    二〇一四年四月十六日
附件:1.南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进集体考核表
2.南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进集体申报表

3.南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进班级推荐表

4.南京邮电大学“学生安全教育月”活动先进个人推荐表

PAGE
1